PRZEGLĄD ROLNICZY

№ 3.

WARSZAWA.

CZWARTEK

Dnia 9 (21) stycznia

1858 roku.

Rok 3ci

Pismo bezpłatne, wychodzące raz na tydzień przy Rozkazy i Wiadomości krajowych i zagranicznych.

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Trzeba orać ziemię żywną z wiarą i nadzieją

Edmund Wasilewski.

3 45 1 50 1 50 2 70 1 5 1 50 — 48 3 60 4 80 — 60 5 40 4 20 — — — — — — — — — — — —
Warszawa 3 70 2 15 1 65 3 — 1 40 2 70 — 68 — — — — — 53 1 70 7 50 26 — 51 — — — — — — — —
Włocławek 3 75 2 75 1 65 3 — 1 50 2 85 — 90 — — — — — 1 50 4 50 2 70 — — — — — — — — — —
Włodawa
Wyszogród 3 30 2 — 1 80 2 25 1 20 2 25 — 75 3 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
Zakroczym

W drukarni J. Ungra. — W olno drukować. — Warszawa dnia 9 (21) stycznia 1858 r. — Starszy cenzor, radca honorowy Hertz